

จัดทำราคากลาง และแหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ชื่อหมึกพิมพ์ จำนวน 9 รายการ ของส่วนบริหารงานกลาง วันที่ 23 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาที่เคยจัดจ้าง 2 ปีหลังสุด			สืบราคาจาก ท้องตลาด	ผลการพิจารณา	
			จำนวนเงิน/ ราคาต่อหน่วย	เลขที่ใบสั่งซื้อ	วันที่สั่งจ้าง		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SP230TNHY สีดำ	6 กล่อง				17,847.60	2,974.60	17,847.60
2	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC250STNBK สีดำ	9 กล่อง	2,027.65	3000031532	9 ธ.ค. 64		2,027.65	18,248.85
3	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC250STNRY สีน้ำเงิน	4 กล่อง	3,022.75	3000031532	9 ธ.ค. 64		3,022.75	12,091.00
4	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC250STNMG สีแดง	4 กล่อง	3,022.75	3000031532	9 ธ.ค. 64		3,022.75	12,091.00
5	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SP250TNYL สีเหลือง	4 กล่อง	3,022.75	3000031532	9 ธ.ค. 64		3,022.75	12,091.00
6	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Fujji Film รุ่น CT202488 สีดำ	3 กล่อง				13,803.00	4,601.00	13,803.00
7	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Fujji Film รุ่น CT202489 สีน้ำเงิน	3 กล่อง				35,952.00	11,984.00	35,952.00
8	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Fujji Film รุ่น CT202490 สีแดง	3 กล่อง				35,952.00	11,984.00	35,952.00
9	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Fujji Film รุ่น CT202491 สีเหลือง	3 กล่อง				35,952.00	11,984.00	35,952.00
							รวมเป็นจำนวนเงิน	194,028.45

(หนังสือแนบท้ายพิมพ์มีสัพพัญญูสืบทอด)

หลักเกณฑ์พิจารณาข้อเสนอ : เกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำราคากลาง

 (นายพิชิต สุขศิลา)